
 

IL PRESIDENTE                                                                  

   

 

Prot. N. 27260 del 12/12/2019 

Decreto Presidenziale N. 144 

____________ 

Oggetto: Legge regionale 29 luglio 1998, n. 23, art. 10.                                                                

Delega all’Assessore della difesa dell’ambiente.  

VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1, recante norme sull’organizzazione amministrativa della 

Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

VISTA la legge regionale 29 luglio 1998, n. 23, recante norme per la protezione della fauna selvatica e per 

l’esercizio della caccia in Sardegna; 

VISTO il proprio decreto n. 43 del 4 aprile 2019, con il quale il signor Gianni Lampis è stato nominato 

Assessore della difesa dell’ambiente; 

RITENUTO opportuno delegare al sopra nominato Assessore della difesa dell’ambiente, ai sensi dell’art. 12 del 

D.P.R. 19 maggio 1949, n. 250, le proprie funzioni di cui all’art. 10, comma 4, della legge regionale 

n. 23 del 1998, relative alla nomina dei componenti del Comitato regionale faunistico, 

DECRETA 

ART. 1  Sono delegate all’Assessore regionale della difesa dell’ambiente, sig. Gianni Lampis, le funzioni di 

cui all’art. 10, comma 4, della legge regionale 29 luglio 1998, n. 23, relative alla nomina dei 

componenti del Comitato regionale faunistico. 

 Il presente decreto è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione e sul sito internet istituzionale. 

             

            Il Presidente 

   f.to Christian Solinas 

 

 

 

 

 

 

 

 


